1/1

Processo de Credenciamento SEBRAE/RJ - 02/2021

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas no Estado do Rio de Janeiro, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

29.737.103/0001-10, com sede na Rua Santa Luzia, 685 – 6º/ 7º e 9º andares - Centro – Rio de Janeiro/ RJ, por

meio da Gerência de Gestão de Pessoas, torna público o COMUNICADO do Edital 02/2021 para o

Credenciamento de Empresas para integrarem o Cadastro de Empresas Prestadoras de Serviços de

Consultoria e Instrutoria do Sebrae/RJ, na forma estabelecida neste Edital, com fundamento no art. 43 do

Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução CDN nº 213/2011 de

18 de maio de 2011.

Informamos o Cancelamento do Edital 02/2021, por meio desse comunicado.

De acordo com a previsão estabelecida no item 4 do Preâmbulo: “Fica assegurado ao Sebrae/RJ o direito de
revogar ou anular, no todo ou em parte, este Edital de Credenciamento, sem decisão motivada e sem que caiba,
em decorrência dessa medida, qualquer indenização ou compensação às pessoas jurídicas credenciadas”.

SEBRAE RJ – Edital 02/2021

Credenciamento de Empresas Prestadoras de Serviços de Consultoria e/ou

Instrutoria

COMUNICADO

Publicado em 28/06/2021